
план реализација

401 70,953,617 70,953,486

402 27,518,979 27,518,681

404 1,720,000 1,720,000

421 3,995,672 3,995,672

423 710,000 709,666

424 1,240,000 1,240,000

425 24,713,837 24,713,837

426 130,000 130,000

464 288,710 263,416

480 600,000 600,000

482 3,120,000 3,120,000

483 150,000 150,000

135,140,815 135,114,758

план реализација

741

741117 135,114,758

135,114,758

Сметководител

___________________

/Елена Димиќ/

Куманово

20.02.2024 год.

Купување на опрема и машини 

Други градежни објекти 

Купување на мебел

Други тековни расходи 

Основни плати и надоместоци 

Придонеси

Разни трансфери

ВКУПНО ПРИХОДИ

Договорни услуги 

Поправка и тековно одржување

Трансфери од други нивоа на власт

Наменска дотација на општината за образованието

сметка 741010574690318 - 2023 год.

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА OСТУ "НАЦЕ БУЃОНИ" Куманово

Материјали и ситен инвентар 

Комунални услуги,греење,комуникација и транспорт

ВКУПНО РАСХОДИ

ПРИХОДИ 

Надоместоци

РАСХОДИ


